

## W Y J A Ś N I E N I E I M O D Y F I K A C J A

### TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:  
Dostawę i montaż trzech sztuk nowych zestawów stomatologicznych: unity  
stomatologiczne z fotelami stomatologicznymi dla Miejskiego Zespołu Przychodni  
Rejonowych w Zgierzu ul. Łęczycka 24a  
PROWADZONEGO W TRYBIE: przetargu nieograniczonego

*S z a n o w n i P a ń s t w o*

*Na podstawie z art. 38 ust. 2 prawa zamówień publicznych niniejszym  
udzielamy wyjaśnień, odpowiednio do zadanych pytań:*

1) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści w zestawie unitu podkładkę pod narzędzia niejednolitą? Pod każdym instrumentem znajduje się podkładka demontowana do mycia i dezynfekcji, która spełnia tą samą funkcję co podkładka jednolita.

ODPOWIEDŹ: **NIE.**

2) PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuści unit stomatologiczny nie wyposażony w system informujący o stopniu obciążenia silnika? Możliwe jest wyposażenie unitu w taki system lecz wiąże się to ze wzrostem ceny oferty. Mikrosilniki zamontowane bez systemu monitorującego również dobrze spełniają swoje przeznaczenie i pracują w wielu gabinetach.

ODPOWIEDŹ: **NIE.**

3) PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuści unit bez przedmuchu narzędzi obrotowych?

ODPOWIEDŹ: **NIE.**

5) PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuści sterowanie lampą oświetleniową ze sterownika nożnego?

ODPOWIEDŹ: **NIE .**

7) PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuści fotelik dla stomatologa z podstawą pięcioramienną i obręczą pomalowaną farbą proszkową?

ODPOWIEDŹ: **NIE.**

8) PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści złożenie tylko dokumentów ISO producenta? Są one wystarczającym poświadczeniem o jakości wyrobu.

ODPOWIEDŹ: **NIE**.

*Na podstawie z art. 38 ust. 4 prawa zamówień publicznych niniejszym modyfikujemy treść siwz, odpowiednio do zadanych pytań:*

4) PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuści lampę polimeryzacyjną zamontowaną na dodatkowym ramieniu? Dzięki zamontowaniu dodatkowego ramienia wszystkie instrumenty będą zainstalowane na osobnym stoliku, co w efekcie poprawi komfort pracy lekarza.

ODPOWIEDŹ: **TAK**

6) PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuści sterownik nożny-wieloklawiszowy, z przyciskami służącymi do sterowania i obsługi fotela?

ODPOWIEDŹ: **TAK, jeżeli jest to dodatkowe sterowanie poza wymaganym w SIWZ.**

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

*Z p o w a ż a n i e m*

*Zgierz, dnia 29.02.2008r.*

Z-ca Dyrektora Miejskiego Zespołu  
Przychodni Rejonowych w Zgierzu  
Anna Smusz  
(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)